Axel Johnson International

Katting LLZ klass 2 - langlankad

Produktinformation

_@ ﬁ Allméant: Katting avsedd for diverse &ndamal.

\ } Material: Klass 2

Markning: Enligt standard

Ytbehandling: 2-4,5 mm elférzinkad, 5- mm varmférzinkad
Standard: DIN 763

Varning: Inte avsedd for lyft

Klass: 2



Art.nr

200100200250021

200100250250021

200100300250021

200100350250021

200100400300023

200100500250021

200100500500023

200100600250021

200100700250021

200100800250021

200101000250021

200101100250021

Katting @
mm

25)

3,5

10

11

Min brottkraft
kN

15

2,3

3,2

4,6

10

10

14

18

22

40

47,5

Langd

25
25
25
25
30
25
50
25
25
25
25

25

Package

Bundle
Bundle
Bundle
Bundle
reel
Bundle
reel
Bundle
Bundle
Bundle
Bundle

Bundle

225

3,5

11

22

24

28

49

72

H mm

14

22

Vikt
kg/m

0,06
0,1
0,15
0,2
0,27
0,43
0,43
0,63
0,86
11
18

2,1

Ca. levtid (arbetsdagar)
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